
 
 

UCHWAŁA NR LXIV.798.2023 
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, ust. 2 art. 19 pkt. 1 lit. a, pkt. 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (j.t. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa (j.t. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2651 z późn. zm.), obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie górnych granic 
stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2024 (M.P. z 2023 r., poz. 774), Rada Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej Muszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wysokość dziennej stawki opłaty targowej uzależniona jest od: 

a) strefy w której prowadzony jest handel; 

b) formy sprzedaży. 

3. Ustala się podział Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na dwie strefy: 

a) Strefa I – al. Zdrojowa, ul. Doktora Seweryna Mściwujewskiego – oznaczona kolorem czerwonym zgodnie 
z załącznikiem nr 2; 

b) Strefa II – pozostałe miejsca, w których prowadzona jest sprzedaż. 

4. Osoby fizyczne, osoby prawne oraz jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej, 
dokonujące sprzedaży na targowiskach, z wyjątkiem tych osób i jednostek, które są podatnikami podatku od 
nieruchomości w związku z przedmiotami opodatkowania położonymi na targowiskach, zobowiązane są do 
uiszczenia opłaty targowej, bez wezwania, z góry do rąk inkasenta w dniu dokonywania sprzedaży. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Panią Małgorzatę Izworską posiadającą upoważnienie do 
poboru opłaty targowej na terenie Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna wydane przez Burmistrza Miasta 
i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

3. Na pobraną opłatę targową inkasent wydaje pokwitowanie z posiadającego numery ewidencyjne bloczka 
opłaty targowej pobranego z Urzędu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna  i ostemplowanego pieczęcią 
Urzędu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 8252



4. Pobrane kwoty opłaty targowej inkasent przekazuje do kasy Urzędu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 
Muszyna w drugim dniu roboczym następnego tygodnia za tydzień ubiegły na podstawie bloczka opłaty 
targowej. 

5. Inkasentowi dokonującemu poboru opłaty targowej przysługuje wynagrodzenie w wysokości 25 % 
zainkasowanych kwot. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr L.630.2022 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 
27 października 2022 r. w sprawie opłaty targowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 
 
 

Jerzy Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8252



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV.798.2023 
Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

Wykaz dziennych stawek opłaty targowej od sprzedaży dokonywanej na targowiskach na terenie Miasta 
i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

STREFA I STREFA II 
Forma sprzedaży Dzienna stawka opłaty 

targowej 
Dzienna stawka opłaty 

targowej 
Sprzedaż z przyczepy campingowej 644,00 zł 26,00 zł 
Sprzedaż w obiektach przeszklonych typu igloo: - 
za każdy rozpoczęty m2 zajętej powierzchni 52,00 zł 2,00 zł 

Sprzedaż w kioskach, przykryciach namiotowych, 
obiektach kontenerowych, ze stołów i lad, z ziemi, 
stolika, gabloty, wózka i innego urządzenia 
ruchomego - za każdy rozpoczęty m2 zajętej 
powierzchni 

109,00 zł 6,00 zł 

Sprzedaż z samochodów, przyczep, naczep, 
platform, wozów, barakowozów: 
a.artykułów spożywczych, 
b.artykułów pozostałych. 
Przy równoczesnej sprzedaży artykułów 
spożywczych i pozostałych opłatę pobiera się wg 
stawek przewidzianych dla towarów pozostałych 

 
 

a.770,00 zł 
b.897,00 zł 

 
 

a.36,00 zł 
b.48,00 zł 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 
 
 

Jerzy Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8252



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXIV.798.2023
Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 
z dnia 30 listopada 2023 roku

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy
         Uzdrowiskowej Muszyna

                  
                  Jerzy Majka

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8252


	UCHWAŁA NR LXIV.798.2023 RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Wykaz dziennych stawek opłaty targowej od sprzedaży dokonywanej na targowiskach na terenie Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna
	Strona 1


		2023-12-06T14:14:29+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




